Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ЧЕТВЕРТЫЙ созыв

Р Е Ш Е Н И Е

13  сентября 2019 г.                                                                                     №5

	О назначении исполняющего обязанности главы администрации Войсковицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района, Совет Депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

1. Назначить с 13 сентября 2019 года исполняющим обязанности главы администрации Войсковицкого сельского поселения заместителя главы администрации Войсковицкого сельского поселения  Воронина Евгения Васильевича на срок до назначения главы администрации Войсковицкого сельского поселения.
2. Настоящее решение подлежит официальному размещению в печатном издании  «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

Р.А. Алёхин